כ׳ בניסן, התש"פ
14 אפריל 2020

204410020
)בתשובה נא ציין מספרנו(

מס' תיק – 21

דו"ח אפידמיולוגי
)COVID-19( דגשים בנושא בנגיף קורונה החדש

בחולים מאומתים

(SARS-CoV-2( בקרב דו"ח אפידמיולוגי המאפיין את מקורות ההדבקה בנגיף קורונה החדש להלן

ממעבדות הציבור בריאות בשירותי הנאספים הנתונים בסיס על נכתב הדו"ח מאומתים.